20% sobre as bases de cálculo relativas á remuneração de dirigentes da empresa (Retiradas Pró-labore); 11% sobre a remuneração de dirigentes da empresa, relativo à contribuição devida por esses segurados, para as competências compreendidas entre 04 e 09/2003:
		 2. Valor da Multa: R$ 12.920,00 (Doze mil e novecentos e vinte reais)
		 DA IMPUGNAÇÃO 3. Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: Agropecuária Viva Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e Comércio de massas Ltda. Comercial Golden Fish Ltda —ME, San Francisco de São Gonçalo Comércio e Indústria de Panificados Ltda;

[...]

20% sobre as bases de cálculo relativas á remuneração de dirigentes da empresa 

(Retiradas Pró-labore); 11% sobre a remuneração de dirigentes da empresa, 

relativo à contribuição devida por esses segurados, para as competências 

compreendidas entre 04 e 09/2003: 

2. Valor da Multa: R$ 12.920,00 (Doze mil e novecentos e vinte reais) 

DA IMPUGNAÇÃO 3. Como a empresa integra Grupo Econômico formado com: 

Agropecuária Viva Maria S.A, Massas Alimentícias Firenze S.A, Farinas Indústria e 

Comércio de massas Ltda. Comercial Golden Fish Ltda —ME, San Francisco de São 

Gonçalo Comércio e Indústria de Panificados Ltda;